
W6JTGMINY
ZBLEWQ

Zarządzenie Nr 29/2013

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 7 maj 2013 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 29 maja 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591/, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

l. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 28 marca 2013r.

oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012 r.

3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zblewo absolutorium z tytułu

wykonania budżetu za 2012 r.

4. Informacja o wykonanych inwestycjach w 2012 r. oraz wynikach odbiorów końcowych

inwestycji.

5. Informacja o stanie dróg w gminie, wykonanych i planowanych do końca br. remontach i

inwestycjach drogowych.

6. Przyjęcie przedstawionej przez Wójta Gminy oceny zasobów pomocy społecznej na

rok 2012 dla gminy Zblewo

7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.

8. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/257/2013 Rady Gminy Zblewo z dnia

28 marca 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstów jednolitych niektórych uchwał Rady Gminy.

9. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2023 r.

11. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu.

12. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/323/2009 Rady Gminy Zblewo z dnia

30 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia zasad wynagrodzenia nauczycieli i regulaminu

wynagrodzenia określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawarna



nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy,

mieszkaniowego oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych

zastępstw w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zblewo, zrrueruona

uchwałą Nr XVl/150/2012.

13. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu pt. ." Programy rozwojowe szkół

gminy Zblewo" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki".

14. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zblewo.

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w formie

bezprzetargowej .

16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w formie

bezprzetargowej .

17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

18. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

19. Projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania osobom fizycznym, wspólnotom

mieszkaniowym, osobom prawnym i przedsiębiorcom dotacji z budżetu Gminy Zblewo na

demontaż, transport iunieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest.

20. Projekt uchwały w sprawie udzielania pomocy finansowej dla Powiatu Starogardzkiego

na wykonanie cienkich warstw z mieszanki mineralno-bitumicznej na zimno typu Slurry seal

na drodze powiatowej nr 2703G odcinek od drogi krajowej 22 do Karolewa.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.

,/ <:-;=;-~:.:.,.
/ " <f-

I I
l t -:»: !

\
" \

I -!. ,


